Thông Báo
Ngày Đại Hội Tân Niên Mừng Xuân Bính Tuất Năm 2006

Hội Ái Hữu Biên Hoà trân trọng thông báo và kính mời Quý Đồng Hương và Thân Hữu đến tham dự ngày Đại Hội Tân
Niên Mừng Xuân Bính Tuất 2006, để tìm chút tình quê nhà và vui xuân trong khung cảnh hội ngộ Biên Hoà, tổ chức tại:
Địa điểm: Nhà hàng Ocean Palace trong khu Siêu thị Hong Kong 4 nằm trên đường Bellaire và Boone. Thời gian: Ngày
thứ Bảy 11 tháng 2 năm 2006 (nhằm ngày 14 tháng 1 Âm Lịch) từ 6 giờ đến 7 giờ tối, Mừng Xuân Đồng Hương và Thân
Hữu Hội Ngộ, từ 7 giờ đến 10 giờ tối, Tiệc Tân Niên và Chương Trình Đại Hội Xuân. Vé vào cửa: $20 dollars. Bàn tiệc:
10 người. Cơm gia đình sáu món.
Gian hàng Tết: Sản Phẫm Thủ Công Biên Hoà - Trưng bày tranh ảnh Biên Hoà, Cù Lao Phố, Đình Tân Lân và đặc sản
“Xôi Chiên Phồng” - Sách, Tập Truyện, Thơ và Quà Xuân…...